BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:         /QLD-KD
V/v tham dự Tọa đàm giữa các

Trưởng Cơ quan đại diện Việt Nam ở

nước ngoài với các hiệp hội, doanh

nghiệp Việt Nam bên lề Hội nghị

Ngoại giao 32.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:    - Hiệp hội Doanh nghiệp Dược Việt Nam;

    - Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược.

Cục Quản lý Dược nhận được công văn số 6297/BNG-THKT ngày

04/12/2023 của Bộ Ngoại giao mời tham dự Tọa đàm giữa các Trưởng Cơ quan

đại diện Việt Nam ở nước ngoài với các hiệp hội, doanh nghiệp Việt Nam bên lề

Hội nghị Ngoại giao 32 (chi tiết xin xem công văn đính kèm).

Cục Quản lý Dược thông báo để Quý hiệp hội, doanh nghiệp có nhu cầu cử

đại diện tham dự Tọa đàm nêu trên.

Đề nghị Quý hiệp hội, doanh nghiệp xác nhận đại biểu tham dự đăng ký

theo biểu mẫu tại đường link trong công văn số 6297/BNG-THKT nêu trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, KD (DM).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T05:33:07+0700
	Bộ y tế - Hà Nội
	Lê Việt Dũng<dunglv.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:40:20+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:40:29+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:40:34+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:40:42+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:40:46+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!